
          Helsinki 29.10.2021 
 
 

Hei 

Mukavaa syksyn jatkoa kerholaiset! 

Olemme yhdessä Juhan kanssa pohtineet, mitä toimintaa voisimme tarjota teille nyt kun 

kaikki tai useimmat meistä lienevät täysin rokotettu ja elämä pikkuhiljaa normalisoituu.  

 

Päätimmekin näin aluksi varata ruotsinkielisen opastuksen Taidemuseo Emmaan Konrad 

Mägi: Maalauksen arvoitus -näyttelyyn tiistaina 16.11.2021 klo 13–14. Ajattelimme, 

että värikylläinen näyttely piristäisi marraskuun harmaudessa. Ajankohta valikoitui Juhan 

kalenterin mukaan. SRO maksaa opastuksen mutta sisäänpääsy on omakustanteinen, 10 

euroa/hlö.  

https://emmamuseum.fi/ 

Ilmoittaudu toimistoomme viimeistään maanantaina 8.11. Jos emme saa riittävästi 

osallistujia, perumme opastuksen, mutta voimme kuitenkin katsoa näyttelyn 

pienemmällä porukalla yhdessä. Museon yhteydessä on myös kahvila.  

  

Lisäksi varasimme perinteistä joululounasta varten Ravintola Sunnin Hansson-kabinetin 

Lucian päivänä 13.12. klo 13–15.  Joululounas on omakustanteinen, hinta oman 

valinnan mukaan 10–40 euroa, ks. https://ravintolasunn.fi/lounaslista/ 

Kabinettiin mahtuu rajoituksin 10 henkeä tai koronapassilla 14. Kabinetissa on 

myyntitakuu, joten lounastajia tulisi olla kymmenkunta, jottei tilasta jouduta erikseen 

maksamaan. Voimme myös vaihtaa kabinetin pöytään salin puolella, kuten onnistuneesti 

teimme parisen vuotta sitten. 

Ilmoittaudu toimistoomme viimeistään perjantaina 3.12. 

 

Jospa löydämme jotain ruotsin kieleen ja kulttuuriin liittyvää ohjelmaa tuonnempana. 

Voitte esittää myös omia ehdotuksianne ja toiveitanne meille. 

Vieläkö (ruotsinkieliset) teatterit kiinnostavat? 

 

Yhteistyöterveisin Elina ja Juha  

 

Juhan tervehdys: 

Viimeisen kahden vuoden epävarmuuden, tautipelon sekä etä-, lähi- ja hybridiopetuksen 

(=edellisten yhdistelmän) jälkeen voin omalta osaltani todeta, että vaikka pandemia ja 

kotikaranteeni toivat mukanaan myös hyviä asioita, kuten kotimaanmatkailun, työmatka-

ajan säästön, lähiyhteisön yhteen liimautumisen ja monta muuta, mikään ei kuitenkaan 

korvaa ihmistenvälistä aitoa kommunikaatiota tai vaikkapa kulttuurielämyksiä livenä. 

Siksi olenkin enemmän kuin iloinen, että voimme nyt Elinan kanssa vähitellen ryhtyä 

järjestämään erilaisia tapahtumia teille gyllenisteille. 

Terveisin pikaista jälleennäkemistä odotteleva klubi-isäntänne Juha Pohja Espoosta 
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